
Múltidéző: Magyar Kupa a legjobb 16 között (2005) 

"Bye, Bye Diósgyőr sa la la la la..." - énekelte 11 évvel ezelőtt a szentlőrinci "B-Közép", amikor az NB I-es Diósgyőr együttesét kiejtettük 

a Magyar Kupából. A szentlőrinci fiúk, akkor hatalmas örömet szereztek szurkolóiknak azzal, hogy óriási lelkesedéssel, és bátor 

támadójátékkal kétszer is egyenlítettek, és kiharcolták a hosszabbítást, majd végül büntetőrúgásokkal továbbjutottak a legjobb 16 közé, 

ahol végül a szintén NB I-es PFMC búcsúztatta a Lőrincieket 2:1-es összesítéssel..  

 

Berkics György (a Szentlőrinc SE akkori középpályása, a döntő 11-es értékesítője): 

Szívesen idézem fel azokat az emlékeket, a Szentlőrinc történetében először jutottunk el ilyen sokáig a Magyar 

Kupában. A legemlékezetesebb a DVTK elleni meccs volt, csak óriási csatában sikerült továbbjutnunk! Végig 

az eredmény után kellett futnunk, de végül a 11-es rúgásoknál jobban koncentráltunk. Az utolsó mindent 

eldöntő 11-es előtt csak az járt a fejemben, hogy be kell lőnöm, próbáltam kizárni a "külvilágot", és csak a 

feladatra koncentrálni... Sikerült belőni, bejutottunk a legjobb 16 közé! A lövés után már csak arra emlékszem, 

hogy nem tudok megmozdulni, mert a kupac legalján vagyok... Szerintem a siker kulcsa a csapategységben 

volt, mert egymásért küzdöttünk. Persze egy jó edző is kellett ehhez Mészáros Ferenc személyében elhitette 

velünk, hogy bármire képesek vagyunk. A labda gömbölyű, bármi megtörténhet, így most is van esély a 

Szolnok ellen. Szurkolok a srácoknak, hogy nekik sikerüljön még messzebbre eljutniuk a kupában! 

 

 
Leipold Péter (a Szentlőrinc SE akkori középpályása, a 2. gól szerzője): 

Szívesen emlékszem vissza a 10 évvel ezelőtti Magyar Kupa mérkőzésekre. NB 1-es csapat ellen 

pályafutásom során összesen 4 alkalommal játszottam ebből kétszer (DVTK, PMFC) ebben a kupasorozatban. 

Természetesen a Diósgyőr elleni összecsapásra gondolok vissza szívesebben, egyrészt azért mert közel 1000 

néző előtt hazai pályán kiharcoltuk a továbbjutást, másrészt mert az első gólunknál gólpasszt adtam, a második 

gólunkat pedig én szereztem. 10 év távlatából úgy emlékszem, hogy nem csak egyenrangú ellenfelei voltunk 

az első osztályú csapatnak, hanem a mérkőzés jelentős részében fölényben is játszottunk. De lehet, hogy ez 

csak az én emlékeimben él így. Kívánom a mostani csapatnak, hogy legyenek ők a legsikeresebb 

kupacsapatunk és jussanak be a legjobb 8 közé! 

 

 

 
Laki Zoltán (a Szentlőrinc SE akkori támadója, a 1. gól szerzője): 

Régen volt de nem lehet elfelejteni azt a csapatot, és azt a kupaszereplést. Legemlékezetesebb a Diósgyőr 

elleni meccs volt, mert itt sikerült a továbbjutás hazai pályán, sok néző előtt, egy NB1-es csapat ellen. 

Számomra azért is különlegesen emlékezetes ez a meccs, mert sikerült gólt lőnöm a rendes játékidő vége előtt 

2 perccel, amivel egyenlítettünk, és ezután jöhetett a hosszabbítás. Ahogy visszaemlékszem kiléptem a védők 

között és a kapus mellett el tudtam lőni a labdát. Fantasztikus élmény volt, ahogy a "Lőrinci katlan" felrobbant 

a gól pillanatában, jó érzés volt a csapattal, és a szurkolókkal együtt ünnepelni. Azt gondolom, hogy most is 

továbbjuthat a csapat, mert attól szép egy ilyen párharc, hogy egy kupameccsen minden megtörténhet... 

 

 

 

 

Szentlőrinc  Diósgyőr 

   

 
2-2 (11-esekkel 4:2) 

 
   

Mérkőzés helyszíne/időpontja: Szentlőrinc SE Sporttelep / 2005. szeptember 21. - 15:30 óra (900 néző) 

Játékvezetők: Sóthy, Beidek, Kiss Z. 

 

Szentlőrinc: Horváth Gy. – Armbruszt, Schuszter, Krausz, Papes – Orlovics (Lóth, 81.p.), Leipold, Kutyáncsánin (Wittrédi, 81.p.), 

Gálffy – Berkics, Pincehelyi (Laki, 65.p.) - Edzõ: Mészáros Ferenc 

Diósgyőr: Kövesfalvi – Mogyorósi, Farkas V., Vámosi, Mogyoródi – Pintér Z., Katona, Sipeki, Binder (Farkas N., 80.p., Halgas, 100.p.) 

– Tisza (Almási, 82.p.), Siminic - Edzõ: Gálhidi György 

Góllövõk: Laki (88.p.), Leipold (105.p.) ill. Binder (26.p.), Pintér (102.p.) 

Sárgalap: Orlovics, Horváth Gy. ill. Katona, Binder, Mogyoródi, Halgas, Siminic 

 

Mészáros Ferenc (Szentlőrinc edzője): 11-est hibáztunk, kétszer álltunk fel a padlóról, NB I-es produkciót nyújtottunk. Minden 

játékosomat dicséret illeti. Megérdemelten jutottunk tovább. 

Gálhidi György (Diósgyőr edzője): Kétszer is vezettünk, ám ezt kiengedtük a kezünkből, köszönhetően a hazaiak határtalanul lelkes és 

szervezett játékának. Ám ezzel együtt is nyerni kellett volna alacsonyabb osztályú ellenfelünkkel szemben. 

 

A szentlőrinciek hatalmas örömet szereztek szurkolóiknak azzal, hogy kiverték a Diósgyőrt. Nagyon lelkes volt a 26. percben Gálffy révén 

büntetőt hibázó hazai csapat, amely kétszer egyenlített. A rendes játékidő második félidejét végigtámadta, és kiharcolta a hosszabbítást. 

Azt is döntetlenre hozta, a 11-es párbaj végén pedig továbbjutott. A Lőrinc végig lelkesen és szervezetten játszott, egyenrangú ellenfele 

volt az NB I-es Diósgyőrnek, sőt a mérkőzés egyes időszakaiban föléjük is nőttek, és megérdemelten jutottak tovább. 

Ziccer! 
 

 

Szentlőrinci Foci Info 2017/1. szám 

Ezúttal már 2 mérkőzésen dől el a továbbjutás sorsa… 
A visszavágókat március 1-én rendezik! 

Szentlőrinc SE - Szolnoki MÁV FC 

 

 

 

 

Magyar Kupa legjobb 8 közé jutásért 1. mérkőzés 
 

 Lehetséges kezdőcsapatok  

 Edző: Turi Zsolt  Ambrusics     

Eltiltott        Eltiltott 

- Vágner.  Bodó  Kalmár  Fenyvesi - 

         

Sérült Királyházi  Füredi  Reith  Horváth P. Sérült 

Kovács B.        - 

Dudás  Tóth A.  Berdó   

Hambuch         

Zámbó         

Kiss M.    Olasz  .   

         

 Pintér N.  Rokszin  Berdó  Kenderes  

    Pantovics     

 Magyar  Tóth B.  Balogh M.  Csimaz  

         

    Keserű  Edző: Balogh Pál  

 

Turi Zsolt (a Szentlőrinc SE vezetőedzője): 

Egy bajnokin a Kozármisleny ellen láttam őket játszani. Egy kulturáltan futballozó csapatot ismertem meg, sok jó 

képességű labdarúgóval. Tudjuk, hogy nem mi vagyunk az esélyesek, de ezen szeretnénk változtatni a játékunkkal és a 

magunk javára fordítani ezt a párharcot. Vannak sérültjeink, akik közül remélhetőleg felépülnek páran és egy erős, 
ütőképes csapattal találják szemben magukat a vendégek. Egy célunk van, tovább szeretnénk jutni. 

Balogh Pál (a Szolnoki MÁV FC vezetőedzője): 

Úgy érzem, hogy készen áll a csapat a tavaszi szezonra. A keddi kupameccsel kapcsolatban óvatosak vagyunk, hiszen a 
Dunaújváros elleni továbbjutás se volt olyan „egyszerű” mint amilyennek elsőre terveztük. A Szentlőrincet sikerült 

feltérképeznünk, bízunk benne, hogy ha nehezen is, de győzelemmel zárjuk a keddi játéknapot. A végleges összeállítás 

még nincs meg teljesen, de már körvonalazódik a fejemben, úgy gondolom, ha a betegeink is rendelkezésre tudnak állni 
akkor nem lehet probléma a mérkőzésen. 



Közelmúltidéző: Magyar Kupa a legjobb 16 között (2016) 

Az élet pikantériája, hogy 11 évvel ezelőtt a Diósgyőr ellen, és most a Celldömölk ellen is a 88. percben esett a sorsfordító gól, amivel 

bemasírozhattunk akkor és most is a legjobb 16 közé. A Szentlőrinc története során másodszor - 3 Megyei I-es csapatot kiütve - jutott be a 

legjobb 16 közé a Magyar Kupában. Senki ne gondolja, hogy ez a menetelés sétagalopp volt! Ne feledjük, hogy mindhárom alkalommal 

idegenben kellett pályára lépnünk, és mindhárom ellenfelünk a saját bajnokságában dobogón szerepelt. Az első meccsen rögtön egy 

presztízscsatával kezdtünk a Sellye ellen, úgy hogy előtte 1 héttel mondott le Reith Róbert vezetőedző, és Fekete Tivadar megbízott-edző 

dirigálta a csapatot. Ezután a Vas megyei bajnokságot utcahosszal vezető Körmend otthonába látogattunk, majd végül a Vas megyei 

pontvadászat 2. helyezett csapata ellen, fagyos pályán, rendkívül küzdelmes mérkőzésen sikerült győznünk. Eljött az idő, hogy új 

történelmet írjunk, és újra zengjen a rigmus a szentlőrinci katlanban, hogy "Bye, Bye Szolnok sa la la la la..."  

 

Füredi Szabolcs (a Szentlőrinc SE középpályása, a Celldömölk elleni döntő gól szerzője): 

Úgy gondolom a legnehezebb dolgunk a Celldömölki meccsen volt, mert egy rossz talajú pályán nem tudtuk a 

saját játékunkat játszani, így egy eléggé küzdelmes mérkőzésen sikerült továbbjutottunk, az utolsó percekben 

szerzett góllal. Külön öröm számomra, hogy a továbbjutást érő gólt a végén én fejeltem. A kupasorozatban ez 

volt a legfontosabb gólom! A másik két találkozó sem volt könnyű, a sellyei találkozó különleges volt mivel 

baranyai rivális ellen léptünk pályára, ami mindig presztízs csata, a Körmend pedig teljesen ismeretlen volt 

számunkra. A Szolnok ellen nem feltartott kézzel lépünk pályára, attól függetlenül, hogy nem mi vagyunk a 

párharc esélyesei, hazai pályán mindenképp szeretnénk egy olyan eredményt elérni amellyel a visszavágón 

lehet esélyünk a továbbjutásra, és az újabb bravúr kiharcolására! A téli felkészülés remekül zajlik, a 

hiányposztokon sikerült erősítenünk, bár sok sérültünk, ami kicsit megnehezíti a mindennapokat. Remélem 

meglepetést tudunk okozni a Szolnok ellen, és Szentlőrinc legjobb a Magyar Kupa szereplését véghezvisszük! 

 

Reith Renátó (a Szentlőrinc SE középpályása, a sellyei duplázó): 

Kedvező volt sorsolásunk, a Fortuna úgy hozta, hogy 3 Megye 1-es csapatot kaptunk idáig. Az első meccs 

Sellyén - szomszédvári rangadón - jó időben, jó pályán, jó játékkal simán nyertünk. A másik két meccsre 

messzebb kellett utaznunk, és ez néha látszott is a játékunkon. A Körmendi meccsen a hajrában sikerült 5:2 

győznünk, Celldömölkön pedig fagyos pályán, végig küzdelmes meccsen, a végén szerzett találattal jutottunk 

tovább. A Szolnok ellen több szempontból is máshogy kell készülnünk, egyrészt mert egy nálunk magasabb 

osztályban szereplő ellenféllel találkozunk, másrészt az eddigiekhez képest a továbbjutás most nem egy 

meccsen dől el, hanem oda-visszavágós rendszerben. Egy kupameccs ezért is nagyon szép, mert az 

alacsonyabb osztályú csapat lelkesedéssel, fegyelemmel kiverheti a magasabban jegyzett gárdát. 

Természetesen mindent meg fogunk tenni, hogy győztesen kerüljünk ki a párharcból. Rossz időjárási 

körülmények között zajlott a felkészülés, de a végéhez közeledve, már mindenki nagyon várja a folytatást… 

 

Fenyvesi Olivér (a Szentlőrinc SE védője, a tavalyi Mislenyi kupamenetelés részese): 

Képesnek tartom a csapatot arra, hogy történelmet írjon és bekerüljön a legjobb 8 közé. Sikeres felkészülésen 

vagyunk túl. Erősödtünk a télen, kialakult egy egészséges rivalizáció a csapaton belül, minden posztra van 

legalább 2 azonos képességű labdarúgónk. A siker kulcsa a "fej" lehet. Tapasztalatból mondhatom, hogy az 

osztálykülönbséget könnyen el lehet tüntetni akaraterővel, fegyelemmel, pozitív hozzáállással, ahogy korábban 

sikerült a Kozármislennyel (Siófok, Puskás Akadémia, DVTK, Budapest Honvéd) vagy Kaposvár II-vel 

(Gyírmót, ZTE, Újpest), úgy most is sikerülhet. Akaraterővel jól állunk, a Körmend ellen egy nagy hajrának 

köszönhetően fordítani tudtunk, illetve a Celldömölk ellen egy hosszú sorozatterhelés közepén az utolsó 

percekben győztünk. Biztos vagyok benne, hogy Turi Zsolttal egy fegyelmezett, de bátor támadó futballt 

fogunk játszani, amivel meglephetjük hazai pályán a Szolnokot. Idegenben pedig egy gyönyörű, új stadionban 

léphetünk pályára, ahol igazi profi labdarúgónak érezhetjük majd magunkat és élmény lesz futballozni. 

 

Celldömölk  Szentlőrinc 

   

 
0-1  

 
   

Mérkőzés helyszíne/időpontja: Celldömölki VVSE Sporttelep / 2016. november 30. - 12:00 óra (300 néző) 

Játékvezetők: Kovács J. Zoltán, (Viszokai László, Becséri Gergely) 

 

Celldömölk: Heiner - Vajda, Bodor, Győrvári, Enyingi Marcell - Enyingi Márk, Potyi, Szuh (Lempeg 73.p.), Virág (Dobson 66.p.) - 

Ódor, Piri (Németh J. 60.p.) - Edző: Koman Vladimir 

 

Szentlőrinc SE: Pacéka - Fenyvesi, Bodó, Kalmár, Hambuch - Reith (Királyházi 55.p.), Temesvári, Füredi, Turi (Domonkos 55.p.), 

Horváth P. - Tóth A. - Edző: Turi Zsolt 

 

Góllövők: Füredi (88.p.) 

Sárga lap: Dobson (72.p.), Vajda (87.p.) ill. Fenyvesi (74.p.), Királyházi (91.p.) 

 

Koman Vladimir (a Celldömölk edzője): Sajnos egy védelmi hiba miatt kaptunk ki, a védelem egyetlen kihagyása okozta a vesztünket. 

A csapat jól játszott, mindenki akarását csak dicsérni tudom, amennyibe ki kellene emeli valakiket is, azok Potyi és Enyingi Marcell. 

 

Turi Zsolt (a Szentlőrinc SE edzője): Ahogy gondoltam, nehéz mérkőzés volt a mai, Koman edző nagyon megszervezte a védekezést. 

Beálltak a kapu elé, masszívan tették a dolgukat, és még a kontra támadásaik is veszélyt jelentettek. Úgy érzem, hogy a látottak alapján a 

több helyzetet mi dolgoztuk ki, megérdemelten jutottunk tovább, ha csak egy góllal is. 

Mérkőzés első negyedórájában mindkét csapat a másik taktikáját figyelte, főleg a két kapu között ment a játék. Kiegyenlített erők 

küzdelme folyt a pályán, a vendégek némileg többet birtokolták a labdát. Egy ellentámadás révén Ódor előtt kínálkozott egy óriási helyzet, 

amit végül is a kapus hárított. Az első félidő további részében mindkét oldalon adódtak helyzetek amelyek sorra kimaradtak. Látszott 

mindkét csapat játékosain az akarás, küzdöttek is a labda megszerzése érdekében, de a kapura nem voltak veszélyesek. A második 

félidőben mindkét edző cserére szánta el magát, a vendégek kettős cserével frissítettek, a hazaiak Németh Józsefet küldték a pályára. A 

második félidő képe különösebben nem változott, mindkét csapat játékosai a biztonságos játékra törekedett. Többet birtokolták a 

vendégek a labdát, támadásaik egyre veszélyesebbé váltak, de a hazai védelem elfojtotta azokat. A hazaiak ellentámadásai is veszélyt 

jelentettek, felpörgött a játék, mindkét fél döntésre kívánta vinni a mérkőzést. A 88. percben egy szabadrúgást követően Füredi Szabolcs 

fejesével vezetést szerzett a vendégcsapat. A játékvezető 3 perc hosszabbítást jelzett, a hazaiak kitámadtak, helyzet is adódott, de az 

egyenlítés elmaradt. Az NB3-ban játszó csapat játéka valamelyest meggyőzőbb volt, sikerükkel bejutottak a legjobb 16 közé. 
 

Új játékosok bemutatása 
 

 

Berdó Valentin (támadó) 

Szül.idő: 1991.06.30 
Magasság/súly: 183 cm/78 kg 

Kedvenc csapat: Borussia Dortmund 
Kedvenc játékos: Marco Reus 

Korábbi csapatai: PMFC, Felcsút, 

FTC, Kaposvár, Baja, Kozármisleny, 
Komló 

 

Vágner Attila (középpályás) 

Szül.idő: 1991.04.22 
Magasság/súly: 180 cm/70 kg 

Kedvenc csapat: FC Barcelona 
Kedvenc játékos: Lionel Messi 

Korábbi csapatai: PMFC, Komló, 

Szekszárd 
 

 

 

Szombaton már a 8 közé jutás a tét a Magyar Kupában 
 

A Szentlőrinc SE, az Érdi VSE és a Budafoki MTE révén három NB3-as együttes képviselteti magát a 16 között a kupában. Fontos tudni, 

hogy ezúttal már két mérkőzésen dől el a továbbjutás, a visszavágókat március 1-én rendezik. Együttesünk az NB II középmezőnyében 

tanyázó Szolnokot kapta ellenfélül, akik ellen fegyelmezett, bátor játékkal lehet keresnivalónk... 
 

A két csapat Magyar Kupa mérkőzéseinek eredményei 

Sellye VSK - Szentlőrinc 2:5  Monori SE - Szolnok 1:7 

Körmend - Szentlőrinc 2:5  Dunaújváros - Szolnok 2:3 

Celldömölk - Szentlőrinc 0:1  Baktalórántháza - Szolnok 1:2 

A két csapat téli felkészülési mérkőzéseinek eredményei 

Szentlőrinc - Kaposvár 2:2  Szolnok - Érdi VSE 2:2 

Szentlőrinc - Beremend 3:2  Szolnok - Békéscsaba Előre 0:1 

Szentlőrinc - Paks II 5:0  Szolnok - Balassagyarmat 4:2 

Szentlőrinc - Bjelovar 3:0  Szolnok - ETO FC Győr 0:1 

Szentlőrinc - Nagyatád 2:2  Szolnok - Hévíz FC 3:1 

Szentlőrinc - Visnjevac 3:1  Szolnok - Mosonmagyaróvár 1:1 

Szentlőrinc  - Mozsgó 3:3  Szolnok - Aqvital FC Csákvár 3:1 
 

NB III Közép Csoport 2016-2017  NB II Merkantil Bank Liga 2016-2017 

 M GY D V GK P   M GY D V GK P 

1. Szigetszentmiklós 18 16 1 1 34 49  1. Puskás Akadémia 20 11 6 3 9 39 

2. Budafok 18 14 1 3 19 43  2. Soroksár 20 11 5 4 17 38 

3. Pécsi MFC 18 12 1 5 32 37  3. Balmazújváros 20 11 4 5 7 37 

4. Dunaújváros 18 11 3 4 21 36  4. Békéscsaba 20 11 3 6 14 36 

5. Hódmezővásárhely 18 10 1 7 4 31  5. Kisvárda 20 10 5 5 12 35 

6. Paks II 18 9 3 6 1 30  6. Mosonmagyaróvár 20 10 4 6 14 34 

7. Ferencváros II 18 7 5 6 5 26  7. Vác FC 20 9 5 6 5 32 

8. Pénzügyőr 18 7 4 7 -2 25  8. Szeged 2011 20 8 6 6 12 30 

9. Szekszárd 18 5 8 5 -2 23  9. ZTE FC 20 8 6 6 4 30 

10. Szentlőrinc 18 7 1 10 -5 22  10. Nyíregyháza 20 8 5 7 2 29 

11. Mórahalom 18 6 3 9 -1 21  11. Sopron 20 7 8 5 2 29 

12. Dabas 18 6 3 9 -2 21  12. Szolnok 20 8 3 9 -3 27 

13. Dabas-Gyón 18 6 3 9 -22 21  13. Csákvár 20 6 9 5 -3 27 

14. Dunaharaszti 18 6 2 10 -5 20  14. Siófok 20 7 2 11 -7 23 

15. Gyula 18 6 2 10 -14 20  15. Dorog 20 6 5 9 -5 23 

16. Méhkerék 18 5 4 9 -9 19  16. Kozármisleny 20 6 4 10 -6 22 

17. Békéscsaba II 18 4 4 10 -17 16  17. Budaörs 20 6 1 13 -19 19 

18. Komló 18 0 1 17 -37 1  18. Cigánd SE 20 5 4 11 -19 16 

        19. Ceglédi VSE 20 4 3 13 -11 15 

        20. SZEOL SC 20 3 2 15 -25 11 
 


